

各 位



## 株式会社エリアクエスト

(コード番号: 8912 東証マザーズ)

東京都新宿区新宿 5 - 17 - 5

ラウンドクロス新宿 5 丁目ビル 4 階

代表取締役社長 清原 雅人

お問い合わせ先

常務取締役管理部長 伊藤 真奈美

TEL: 03 - 5155 - 8801

**(訂正) 平成 19 年 6 月期個別中間財務諸表の概要及び  
中間決算短信(連結)の一部訂正について**

平成 19 年 2 月 15 日に公表いたしました平成 19 年 6 月期個別中間財務諸表の概要及び  
中間決算短信(連結)について、下記のとおり訂正いたします。

## 記

## (1) 平成 19 年 6 月期個別中間財務諸表

1 頁 1 . 18 年 12 月中間期の業績(平成 18 年 7 月 1 日 ~ 平成 18 年 12 月 31 日)

## (1) 経営成績

(誤)

	中間(当期)純利益	
	百万円	%
18 年 12 月中間期	66	( <u>34.6</u> )
17 年 12 月中間期	35	( 85.9 )

(正)

	中間(当期)純利益	
	百万円	%
18 年 12 月中間期	66	( <u>88.6</u> )
17 年 12 月中間期	35	( 85.9 )

## (2) 平成 19 年 6 月期中間決算短信(連結)

1 頁 1 . 18 年 12 月中間期の連結業績(平成 18 年 7 月 1 日 ~ 平成 18 年 12 月 31 日)

## (3) 連結キャッシュ・フローの状況

(誤)

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円
18 年 12 月中間期	<u>181</u>	<u>24</u>	<u>525</u>

(正)

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円
18 年 12 月中間期	<u>136</u>	<u>43</u>	<u>451</u>

6頁 3. 財政状況

(誤)

当連結会計年度における連結ベースの現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、127百万円増加し、当中間連結会計年度末残高は525百万円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果得た資金は、181百万円となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は、24百万円となりました。これは、有形固定資産の取得による支出 42 百万円及び無形固定資産の取得による支出 50 百万円等が、投資有価証券の売却による収入 176百万円等を上回ったためであります。

(正)

当連結会計年度における連結ベースの現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、52百万円増加し、当中間連結会計年度末残高は451百万円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果得た資金は、136百万円となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は、43百万円となりました。これは、有形固定資産の取得による支出 42 百万円及び無形固定資産の取得による支出 50 百万円等が、投資有価証券の売却による収入 157百万円等を上回ったためであります。

15頁 【中間キャッシュ・フロー計算書】

(誤)

科目		前中間連結会計期間 自 平成17年7月1日 至 平成17年12月31日	当中間連結会計期間 自 平成18年7月1日 至 平成18年12月31日	前連結会計年度の要約連結 キャッシュ・フロー計算書 自 平成17年7月1日 至 平成18年6月30日
区分	注記	金額	金額	金額
営業活動によるキャッシュ・フロー				
投資有価証券売却益		8,872	<u>-</u>	13,839
その他		16,535	<u>51,629</u>	32,519
小計		159,866	<u>188,604</u>	417,589
営業活動によるキャッシュ・フロー		97,367	<u>181,676</u>	154,477
投資活動によるキャッシュ・フロー				
投資有価証券の売却による収入		24,140	<u>176,076</u>	63,207
投資活動によるキャッシュ・フロー		60,059	<u>24,465</u>	188,406
現金及び現金同等物の増減額		59,699	<u>127,235</u>	131,681
現金及び現金同等物の中間(期末)残高	1	470,535	<u>525,789</u>	398,553

(正)

科目		前中間連結会計期間 自 平成17年7月1日 至 平成17年12月31日	当中間連結会計期間 自 平成18年7月1日 至 平成18年12月31日	前連結会計年度の要約連結 キャッシュ・フロー計算書 自 平成17年7月1日 至 平成18年6月30日
区分	注記	金額	金額	金額
営業活動によるキャッシュ・フロー				
投資有価証券売却益		8,872	<u>74,513</u>	13,839
その他		16,535	<u>70,355</u>	32,519
小計		159,866	<u>132,817</u>	417,589
営業活動によるキャッシュ・フロー		97,367	<u>136,225</u>	154,477
投資活動によるキャッシュ・フロー				
投資有価証券の売却による収入		24,140	<u>157,350</u>	63,207
投資活動によるキャッシュ・フロー		60,059	<u>43,192</u>	188,406
現金及び現金同等物の増減額		59,699	<u>52,722</u>	131,681
現金及び現金同等物の中間(期末)残高	1	470,535	<u>451,276</u>	398,553

以上